*Bude 1505.<sup>1)</sup>*

(Nr. 33. fol. 2.) Item dominica (aug. 3.) in illa syllaba Steph pro Do Six Do in recessu versus Slesiam portati sunt a domino Maczyek Thuchorski ab eo accomodati CC flor. in moneta hung., ad quemlibet flor. C den. hung. numerando.

-----

-----

*Strasznyca.<sup>2)</sup>*

(Fol. 103.) Item feria II-a in crastino Viti (jun. 16.) Hanusbott pro expensis cum litteris versus Pozonium nuntiare adventum domini principis, quum istac voluit equitare, dedi XX gr.

-----

-----

*Castrum Holicz.<sup>3)</sup>*

Item feria III-a (jun. 17.) dum illic venimus, recordantibus ad dominum principem venientibus dedi

III gr.

Item ab ablutione vestimentorum dedi II gr.

Item in via procedendo stipendariis domini Czobor, qui in obvium domino principi caneros dederant, dedi X gr.

Item scholaribus ibidem in via in obvium domino principi exeuntibus dedi III gr.

Item fabro a babatatione equorum dedi V gr.

*Nadecz villa.<sup>4)</sup>*

(Fol. 104.) Item feria quarta (jun. 18.) Karwat ad principium eunti in Thirnauiam,<sup>5)</sup> dedi pro expensis

½ flor.

Item Olbricht dispensatori ad permutandum dedi XXX flor. III gr. albos per XXX gr., ut in suo debet

<sup>1)</sup> A számadások előző és utána következő adatai Troppauból vannak keltezve.

<sup>2)</sup> Morvaországi falu; csak magyar vonatkozásu adatát közöljük.

<sup>3)</sup> Holics (Nyitra m.)

<sup>4)</sup> Nádas község Pozsony megyében, 40 km.-re Holicstól.

<sup>5)</sup> Nagyszombat, 20 km.-re fekszik Nádasról.

hic registro, ad den. hung., sicut de eis cum eo brevis ratio facta est, quos in dispensando extradidit in duobus nocturnis, quia alibi non poterant de Hung. pro gr. inveniri.

Item hospiti, ubi dominus princeps stabat dedi

$\frac{1}{2}$  flor.

Item ibidem ad ludum domino principi Oczyeski dederat  $\frac{1}{2}$  flor., cui contra dedi.

### *Thyrnawa.<sup>1)</sup>*

Item feria V-ta (*jun. 19.*) in introitu civitatis in valva drabom dedi XV gr.

Item a lectione missarum ante dominum principem, monachis dedi II gr.

Item servis civitatis, qui domino principi duxerunt avenam dedi per manus Karwat XV gr.

Item ibidem monialibus cum supplicatione ad dominum principem mittentibus pro elemosina dedi ad mandata domini principis I flor.

Item monachis de ordine Sancti Francisci cum supplicatione ad dominum principem venientibus dedi

I flor.

Item pro babatis et a babatatione equorum et pro aliis necessariis curruum dedi per manus Oczyeski XVI gr.

Item aliis monachis Sancti Dominici cum supplicatione pro elemosina venientibus dedi ad mandata domini principis  $\frac{1}{2}$  flor.